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Prefeitura%20Municipal%20de%20Wenceslau%20Braz - CNPJ: 18.026.013/0001-03

Receitas%20Mensais%20para%20Verifica%C3%A7%C3%A30%20dos%20Limites

Janeiro
Fevereiro
Margo

Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro
Outubro
Novembro
Dezembro

TOTAL

MAag

Estado de Minas Gerais

Periodo: 12/2017

Receita da CAEmara ExercAcio Atual

50.000,00
50.000,00
50.000,00
49.000,00
49.000,00
49.000,00
49.000,00
49.000,00
49.000,00
49.000,00
49.000,00
49.000,00
591.000,00

ArrecadaA8A£o do MunicApio (Receita TributAjria +
TransferAancias) ExercAcio Anterior
650.340,24
728.096,06
526.937,91
567.917,68
712.130,33
604.210,59
739.599,42
560.703,06
473.273,29
538.798,38
911.153,54
1.429.920,86
8.443.081,36

Péaginalde 1
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