Prefeitura%20Municipal%20de%20Wenceslau%20Braz - CNPJ: 18.026.013/0001-03

Estado de Minas Gerais



Receitas%20Mensais%20para%20Verifica%C3%A7%C3%A3o%20dos%20Limites

Período: 12/2017

MÃas	Receita da Cãmara ExercÃcio Atual	Arrecada§£o do MunicĀpio (Receita TributĀ¡ria + TransferĀªncias) ExercĀcio Anterior
01 - Janeiro	50.000,00	650.340,24
02 - Fevereiro	50.000,00	728.096,06
03 - Março	50.000,00	526.937,91
04 - Abril	49.000,00	567.917,68
05 - Maio	49.000,00	712.130,33
06 - Junho	49.000,00	604.210,59
07 - Julho	49.000,00	739.599,42
08 - Agosto	49.000,00	560.703,06
09 - Setembro	49.000,00	473.273,29
10 - Outubro	49.000,00	538.798,38
11 - Novembro	49.000,00	911.153,54
12 - Dezembro	49.000,00	1.429.920,86
TOTAL	591.000,00	8.443.081,36